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Kursen ges för
Civilekonomprogrammet, internationellt - Franska
Civilekonomprogrammet
Civilekonomprogrammet, internationellt - Spanska
Civilekonomprogrammet, internationellt - Tyska
Civilekonomprogrammet, internationellt - Engelska
Masterprogram i IT och management

Förkunskapskrav
Grundläggande behörighet på grundnivå
samt
Matematik 3b/3c, Samhällskunskap 1b/(1a1 och 1a2), Engelska 6
eller
Matematik C, Samhällskunskap A, Engelska B
(Områdesbehörighet A4/4)

160 hp godkända från Civilekonomprogrammet eller motsvarande

Lärandemål
Kursen syftar till att stärka studentens förmåga att agera och arbeta i samtida och
framtida organisationer, samt reflektera kring modebetonade, populära begrepp
inom forskning om ledning.

Efter avklarad kurs ska studenten kunna:

redogöra för centrala strategiska begrepp och idéer samt utvecklingen av
forskningsområdet strategisk ledning
exemplifiera och förklara skillnader och likheter mellan olika sätt att tänka
kring strategi
visa förmåga att jämföra idéer och ämnen från olika strategiska skolor
använda modeller och begrepp
särskilja samt välja mellan lämpliga teorier och modeller som passar för
olika situationer

Studenten kommer att lära sig att arbeta i olika kulturella, etniska och nationella
team.

LINKÖPINGS UNIVERSITET
FILOSOFISKA FAKULTETEN

STRATEGY - CLASSIC AND CONTEMPORARY VIEWS
BESLUTAD

2 (4)



Kursinnehåll
Kursen innehåller både klassiska och samtida perspektiv på strategi. Den klassiska
synen representerar normen inom strategifältet, dvs. modeller och begrepp som
studenter som läser strategi förväntas kunna. Dessa modeller och begrepp
kompletteras med mer samtida idéer om strategi, och fungerar som verktyg för att
ifrågasätta de klassiska idéerna. 

Kursen behandlar aspekter kring konkurrensfördelar som sträcker sig från
företags interna resurser, till marknadens och kundens roll i den värdeskapande
processen.

Kursen behandlar följande:

konkurrens och konkurrensfördelar
branschanalys
värdeskapande
innovation
resursbaserad strategianalys
dynamiska förmågor
estetiska och symboliska strategidimensioner

Undervisnings- och arbetsformer
Kursen består av en kombination av uppgifter, projekt, inläsning, seminarier och
föreläsningar. Aktivt studentdeltagande krävs. Undervisningsspråk: engelska.
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Examination
Kursen examineras genom individuella uppgifter och gruppuppgifter. Detaljerad
information ges i studiehandledningen.

Om det finns särskilda skäl, och om det med hänsyn till det obligatoriska
momentets karaktär är möjligt, får examinator besluta att ersätta det obligatoriska
momentet med en annan likvärdig uppgift. 

Om LiU: s koordinator för studenter med funktionsnedsättning har beviljat en
student rätt till anpassad examination vid salstentamen har studenten rätt till det.

Om koordinatorn har gett studenten en rekommendation om anpassad
examination eller alternativ examinationsform, får examinator besluta om detta
om examinator bedömer det möjligt utifrån kursens mål.

Examinator får också besluta om anpassad examination eller alternativ
examinationsform om examinator bedömer att det finns synnerliga skäl och
examinator bedömer det möjligt utifrån kursens mål.

Studerande, vars examination underkänts två gånger på kursen eller del av
kursen, har rätt att begära en annan examinator vid förnyat examinationstillfälle.

Den som godkänts i prov får ej delta i förnyat prov för högre betyg.

Betygsskala
Tregradig skala, U, G, VG

Övrig information
Planering och genomförande av kurs ska utgå från kursplanens formuleringar.
Den kursvärdering som ska ingå i varje kurs ska därför behandla frågan om hur
kursen överensstämmer med kursplanen.

Kursen bedrivs på ett sådant sätt att likvärdiga villkor råder med avseende på kön,
könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan
trosuppfattning, funktionsnedsättning, sexuell läggning och ålder.

Om det föreligger synnerliga skäl får rektor i särskilt beslut ange förutsättningarna
för, och delegera rätten att besluta om, tillfälliga avsteg från denna kursplan. 
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